Calacion, y provision hecha por el Ordinario de una Dignidad, Canoncato, y Prebenda, ò Racion, que ha vacado por muerte.

D N. Dei, & Apostolicae Sedis gratia, Episcopus N. Dilecto nobis in Christo N. familiari nostro Clerico N. Diocesis, salutem in Domino sempiternam. Grata familiaritatis obsequia, quae nobis haecentis impendisti, & adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnon literarum scientia, (a) vitae, ac morum honestas, aliaque laudabilia pro vitas, & virtutum merita, quibus personam tuam, tam familiari experientia, quam etiam fidedignorum testimonij iuvare percipimus, nos inducunt, ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque sicut accepimus, Canonatus, & Praebenda Cathedralis Ecclesiae de N. quorum collatio, provisio, & omnimoda dispositio ad nos spectare dignoscuntur, & quos quondam N. eiusdem Ecclesiae Canonicus, dum viveret, obtinebat per obitum eiusdem N. (qui extra Romanam Curiam die clausit extremum) vacaverit, & vacet ad praesens Nos volentes tibi (qui etiam

a, El Canonigo que una vez obtuvo Canonicato examinado, y aprobado por los Examinadores si dexandole obtuviere despues otro Canoncato, no ha de ser otra vez examinado segun Marci

Quod contentus somnialis nosse oribus præmissio-
num ab inferiorum, & meritorum eorum intus gra-
tiam facere et specialiter Canonatum, & Præbendam
prefatos sic præmittitur vacantes, cum omnibus iu-
ribus, & pertinentiis suis, tibi auctoritate ordinaria, te-
more presentium conferimus, & providemus eum de
eisdem, teque coram nobis personaliter constitutum in
corporalem possessionem Canonatus, & Præbendæ
iuriumque, & pertinentiarum prædictorum, per annuli
nostri traditionem (vel virreti capiti tuo impositionem)
inducimus, & investimus de eisdem recepto prius à te, &
parte præfatio iuramento professioni Fidei (b) (iuxta
Sacri Concilij Tridentini dispositionem.) (c) Quo cir-
ca univrsis, & singulis personis Ecclesiasticis, & præser-
tim Decano, & Canonicis dicte nostræ Ecclesiæ de N.
aliisque Notariis, & Tabellionibus publicis quibuscum-
que per Civitatem, & Diocesim nostras prædictas, ac
aliis vbi libet constitutis tenore presentium committimus,
& mandamus, quatenus ipsi, vel eorum alter, qui
super hoc fuerit requisitus, ad prædictam Ecclesiam ac-
cedant, seu accedat, teque, vel procuratorem tuum tuo
nomine in corporalem possessionem Canonatus, &
Præbendæ, iuriumque, & pertinentiarum præfatorum,
ponant & inducant, in ductumque defendat, amoto ex-
inde quolibet illicito detentore, ac te, vel procuratorem
tuum tuo nomine ad Præbendam in præfata Ecclesia de
N in Canonicum recipi faciant, seu faciat, & in fratre,
stallo tibi in choro, & loco in capitulo ipsius Ecclesiæ
cum plenitudine iuris Canonici, assignatis: tibi que de
ipsorum Canonatus, & Præbendæ fructibus, redditibus,
proventibus, iuribus, & obventionibus univrsis in-
tegre respondeant, & faciant, & alijs quantum in eis
fuerit, plenarie, & integre responderi, contradictores,
per censuram Ecclesiasticam compescendo. In quorum
omnium, & singulorum fidei, & testimonium præmis-
sorum præfatis litteris fieri, & per Notarium, & Sec-
retarium nostrum infra scriptum subscribi, sigillique
nostri iussimus, & fecimus communiti. Dat. N. sub anno
à Nativitate Dñi milii N die vero N. mensis N. præfenti-
bus pro testibus, &c.